

Årsredovisning
för
LM Elteknik AB
559313-1559
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Lundberg, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för LM Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall primärt leverera tjänster och material kopplat till elarbeten och elinstallationer. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper, fastigheter, tomtmark och lös egendom företrädesvis inom fastighets och byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	2 493	6 209	1 894
Resultat efter finansiella poster	61	-749	263
Soliditet (%)	37,1	18,5	26,1

Bolagets omsättning har minskat med 60%. Förändringen beror på ett ändrat marknadsläget med lägre efterfrågan och högre konkurrens

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	772 200	-749 000	123 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-749 000	749 000	0
Årets resultat			60 830	60 830
Belopp vid årets utgång	100 000	23 200	60 830	184 030

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 564 000 (564 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 200
årets vinst	60 830
	84 030
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 030
	84 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 493 231	6 208 923
Övriga rörelseintäkter		121 896	6 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 615 127	6 214 964
Rörelsekostnader			
Entreprenadtjänster		-262 615	-1 193 887
Handelsvaror		-902 665	-2 677 107
Övriga externa kostnader		-427 711	-825 482
Personalkostnader	2	-961 286	-2 255 309
Summa rörelsekostnader		-2 554 277	-6 951 785
Rörelseresultat		60 850	-736 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 101	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 121	-12 205
Summa finansiella poster		-20	-12 179
Resultat efter finansiella poster		60 830	-749 000
Resultat före skatt		60 830	-749 000
Årets resultat		60 830	-749 000

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	47 517	217 377
Fordringar hos koncernföretag	191 695	150 000
Övriga fordringar	62 045	32 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	107 318	93 033
Summa kortfristiga fordringar	408 575	493 342

Kassa och bank

Kassa och bank	86 951	171 585
Summa kassa och bank	86 951	171 585
Summa omsättningstillgångar	495 526	664 927

SUMMA TILLGÅNGAR

495 526

664 927

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 200

772 200

Årets resultat

60 830

-749 000

Summa fritt eget kapital

84 030

23 200

Summa eget kapital

184 030

123 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 341

317 728

Skulder till koncernföretag

42 052

0

Skatteskulder

0

34 962

Övriga skulder

58 157

52 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 946

136 857

Summa kortfristiga skulder

311 496

541 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

495 526

664 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till LM Teknik AB, Org. nr 559275-0946, säte Göteborg.

Göteborg 2024-05-08

Markus Lundberg
Markus Lundberg
Ordförande

Anna Grönlund Jafaei
Anna Grönlund Jafaei

Fabian Magnusson
Fabian Magnusson